

Årsredovisning

för

Jonathan Ljungqvist AB

559227-5571

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Ljungqvist, Verkställande direktör
2024-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Jonathan Ljungqvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreläsning, coachning och expeditionsguidning.

Företaget har sitt säte i Habo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av en högre efterfrågan av bolagets tjänster.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 056 | 2 124 | 1 497 | 1 388 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 193 | 530 | 378 | 762 |
| Soliditet (%) | 73 | 66 | 61 | 66 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 293 459 | 298 488 | 641 947 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | 298 488 | -298 488 | 0 |
| Utdelning | | -195 000 | | -195 000 |
| Årets resultat | | | 942 661 | 942 661 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 396 947 | 942 661 | 1 389 608 |

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 396 947 |
| Årets resultat | 942 661 |
| Totalt | 1 339 608 |

disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 195 250 |
| Balanseras i ny räkning | 1 144 358 |
| | 1 339 608 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-11-01 -2023-10-31 | 2021-11-01 -2022-10-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 056 142 | 2 124 429 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 056 142 | 2 124 429 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -15 605 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -703 857 | -621 852 |
| Personalkostnader | 2 | -1 135 662 | -966 344 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 484 | -5 484 |
| Övriga rörelsekostnader | | -38 | -482 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 860 645 | -1 594 162 |
| Rörelseresultat | | 1 195 497 | 530 267 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 255 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 322 | -94 |
| Summa finansiella poster | | -2 067 | -94 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 193 430 | 530 173 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -143 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -143 000 |
| Resultat före skatt | | 1 193 430 | 387 173 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -250 769 | -88 685 |
| Årets resultat | | 942 661 | 298 488 |

| Balansräkning | Not | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 15 081 | 20 565 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 15 081 | 20 565 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 483 845 | 124 065 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 483 845 | 124 065 |
| Summa anläggningstillgångar | | 498 926 | 144 630 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 531 435 | 178 611 |
| Övriga fordringar | | 225 018 | 22 085 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 204 157 | 30 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 960 610 | 230 696 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 921 936 | 1 129 629 |
| Summa kassa och bank | | 921 936 | 1 129 629 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 882 546 | 1 360 325 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 381 472 | 1 504 955 |

| Balansräkning | Not | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 396 947 | 293 459 |
| Årets resultat | | 942 661 | 298 488 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 339 608 | 591 947 |
| Summa eget kapital | | 1 389 608 | 641 947 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 436 000 | 436 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 436 000 | 436 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 31 876 | 223 081 |
| Skatteskulder | | 206 698 | 33 108 |
| Övriga skulder | | 224 957 | 170 819 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 92 333 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 555 864 | 427 008 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 381 472 | 1 504 955 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-11-01 - 2023-10-31 | 2021-11-01 - 2022-10-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 27 420 | 27 420 |
| Utgående anskaffningsvärden | 27 420 | 27 420 |
| Ingående avskrivningar | -6 855 | -1 371 |
| Årets avskrivningar | -5 484 | -5 484 |
| Utgående avskrivningar | -12 339 | -6 855 |
| Utgående redovisat värde | 15 081 | 20 565 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 124 065 | 0 |
| Inköp | 359 780 | 124 065 |
| Utgående anskaffningsvärden | 483 845 | 124 065 |
| Utgående redovisat värde | 483 845 | 124 065 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Habo

Jonathan Ljungqvist
Verkställande Direktör
2024-02-27